
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця №4018

Про надання дозволу на розробку т ехнічної документації

Керуючись пунктом 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункти «а» та «в» ст. 12, частиною 1 ст. 122, 
частиною 1 ст.123, ст.124, ст. 125, ст.186 Земельного кодексу України та згідно 
поданої заяви, враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань 
охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 
відносин, селищна рада

ВИРІШИЛА:

І. Надати дозвіл ТОВ «СХК «ВІННИЦЬКА ПРОМИСЛОВА ГРУПА» на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною 
орієнтовною площею 16,0000 га під проектними дорогами на території 
Вороновипької селищної ради.

2. Розроблений та погоджену, відповідно до законодавства документацію, 
подати до Вороновицької селищної ради на затвердження.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 
земельних відносин.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛО/ Олександр КОВІНЬКО


